
年度 5 月 学校行事予定表

日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

 

職場実習説明会（３年　5/17～22）

振替休日

防犯訓練・生徒総会

職場実習説明会（２年）

学科・分野説明会
宿泊研修説明会（１年）

公開授業日 月3456 　PTA総会
　介護職員初任者研修修了試験説明会

（３年）

歯科健診（２年　9:00～）

 

 こどもの日

平成30

 体重測定（1年456組）

耳鼻科健診（共生 12：15～） 眼科健診（共生,1年 13:00～）

介護職員初任者研修開校式（２年）

大阪府立たまがわ高等支援学校

１年 ２年 ３年

 体重測定（1年123組）

 憲法記念日

 みどりの日

体重測定（共生）
共生推進教室紹介（放課後）

心臓検診（１年9:30～、2,3年対象者）

内科健診（２年　13:30～）1年宿泊前健診

検尿2次②（対象者）

体重測定（３年）

体重測定（２年） パックツアー（3年）

心の健康相談（9：00～12:00）  　校外バンケット学習（流サ3年）

交通安全指導
（1年56限、23年6限）


